С В Е Д Е Н И Я (уточненные)
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов
Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва и членов их семей 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 г., представляемых для опубликования 
на официальном сайте Государственного Собрания Республики Марий Эл 

и предоставления этих сведений средствам массовой информации по их запросам для опубликования
	ФИО


	Деклари-рованный годовой доход

за 2014 г.
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	вид и

наименование имущества
	площадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид и марка транспорт-ного средства
	вид и наимено-вание имущества
	площадь 

(кв. м)
	страна распо-ложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Варченко 

Галина Григорьевна
	976886
	земельный участок

	627
	Россия


	-
	квартира
	70,0
	Россия 

	
	
	земельный участок
под гаражом
	19
	
	
	
	
	

	
	
	гараж
	16,5


	
	
	
	
	

	
	
	хозяйственное строение
	60
	
	
	
	
	

	Супруг
	513745
	-
	-
	Россия


	автомобиль легковой ВАЗ 212300
	квартира
	101,6


	Россия 

	
	
	
	
	
	
	квартира
	70


	

	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	627
	

	
	
	
	
	
	
	земельный участок
под гаражом
	19
	

	
	
	
	
	
	
	гараж
	16,5


	

	
	
	
	
	
	
	хозяйствен-ное строение
	60
	


С В Е Д Е Н И Я (уточненные)
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов
Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва и членов их семей 

за период с 1 января по 31 декабря 2014 г., представляемых для опубликования 
на официальном сайте Государственного Собрания Республики Марий Эл 

и предоставления этих сведений средствам массовой информации по их запросам для опубликования

	ФИО

Смирнов Анатолий Васильевич
	Деклари-рованный годовой доход

за 2014 г.
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	вид и

наименование имущества
	площадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид и марка транспорт-ного средства
	вид и наимено-вание имущества

	площадь 

(кв. м)
	страна распо-ложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Супруга 
	497268
	земельный участок дачный
	874,0
	Россия
	автомобиль легковой
NISSAN PATHFIN-DER
	квартира
	103,2


	Россия

	
	
	земельный участок дачный
	896,0
	
	
	
	
	

	
	
	земельный участок гаражный
	30,0
	
	
	
	
	

	
	
	земельный участок гаражный
	30,0
	
	
	
	
	

	
	
	гараж
	27,0


	
	
	
	
	

	
	
	гараж
	27,3


	
	
	
	
	

	
	
	нежилое помещение
	10,9
	
	
	
	
	

	
	
	нежилое помещение
	4008

(1/850 доля)
	
	
	
	
	


